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
мира серии «Формула-1», а также знаменитая ку­
бинская балерина, прославившаяся в роли «Кар­
мен». Фамилия-то одна и та же.

66. Брелок. 67. Администрация. 68. Резник. 70. 
Амбал. 72. Ленок. 75. Тустеп. 78. Фиксатуар. 
84. Плутон. 85. Инбер. 86. Отара. 87. Егорьевск. 
90. Валет. 91. Молотилка. 93. Аорта. 94. Ислам. 
95. Стежок. 97. Центр. 100. Плаун. 103. Пись­
мо. 105. Клецки. 109 Кторов. 111. Запал. 
113. Гурда. 114. Лапша. 115 Сеанс. 116. Сер­

на. 117. Лотос. 118. Дагомыс. 119. Плинтус. 
120. «Танкред». 121. Тетива. 122. Ляпис. 123. 
Тяготенье. 124. Автол. 125. Дягиль.

По вертикали: 1. Грибов. 2. Матка. 4. Ре­
волюция. 5. Лезвие. 7. «Морозко». 8. Габбро. 
9. Ауксин. 10. Изнанка. 12. Рената. 13. За­
ступник. 15. Ичиги. 16. Аг\цайк. 17. Вернер. 18.

Каллас. 19. Крекер. 20. Мнишек. 21. «Маэ­
стро». 24. Ездовой. 31. Рокада. 33. Татами. 35. 
Остап. 36. Торос. 37. Лендл. 38. Бутсы. 39. Чре­
во. 40. Давка. 41. «Амкар». 43. Сквер. 44. Фи­
акр. 46. Варан. 47. Бардо. 49. Протектор. 52. 
Ессентуки. 53. Алазани. 55. Агилера. 58. Али­
би. 59. «Твикс». 60. Катет. 61. Влага. 63. Ока.

65. Арк. 69. Штрек. 71. Масса. 73. Облом. 74. 
Ангар. 76. Предок. 77. Абзац. 78. Фреон. 79. 
Кивер. 80. Аллюр. 81. Уступ. 82. Розга. 83. Ра­
зин. 84. Пролив. 88. Ортопед. 89. Концессия. 
91. Масонство. 92. Ломбард. 96. Клеймо. 98. 
Елгава. 99. Терапия. 101.Лопасть. 102. Удалой. 
103. Попона. 104. Азурит. 106. Игроки. 107. Ка­
зино. 108. Платье. 109. Катаев. 110. Ассоль. 
112. Льгов. 115 Струя.

Ответы на большой кроссворд прошлого номера:



З А Ё М
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

.  т 8-908-666-27-37
\ .  ООО «Феникс» J

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* ПродамУАЗ-ЗЗОЗ (борт). Тел.: 
8-914-8-989-869. (36327)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а /к  «Байкал» 
(свет, тепло, яма-подвал). Тел.: 8- 
964-2-268-977. (1760317)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 30 мр-не 

(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1550 т.р. Тел.: 8-901 -6-580-048. 
(1748103)

* Продам 1-комн. ул. пл. в 7а 
мр-не (2 эт., хор. сост.), за 1580 
т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 1 -комн. ул.пл. в 29 мр- 
не (5 эт., обычное сост.), за 2000 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 
эт., балкон, комн. и санузел разд., 
хор. сост.), за 1800т.р. Тел.: 8-902- 
5-683-311.

"* Продам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (53 кв. м, 5 этаж, балкон 6 м, 
кухня 8 кв.), за 1800 т.р. Тел.: 8- 
952-6-352-500.(1759722)

* Продам 2-комн. кв-ру в 89 кв- 
ле, д. 28 (р-н маг. «Карлен»). Тел.: 
8-901-6-539-006.(29176)

* Продам дачу в с /о  «Сосновый 
Бор», за Жилкино (дом, баня, в 
собственности, 6 соток), возможен 
мат. капитал Тел.: 8-983-4-140- 
133. (29180)

* Продам дачу в СНТ «Сибир­
ский Садовод» (8,4 сотки, дом, 
печь, газ, баня, теплицы, скважина, 
приватизирована). Тел.: 8-964-2- 
268-977. (1760318)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Вспашка огорода. Те л .: 8- 
9 1 4 -9 -1 7 8 -673. (14469)__

Переезды. Меб. будки + Трез­
вые грузчики от 200 руб. Меж- 
город. Вывоз мусора. Те л .: 8- 

950-1-450-784. (35816)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

* Продам дом в п. Тельма. Тел.: 
8-950-1-354-045.(29168)

* Продам сад. участок. Тел.: 8- 
950-0-850-352. (36373)

* Продам участок в с /о  «Новая 
Ясачная» (разраб., 6 сот. домик, 
рядом Китой), за 300 т.р. Тел.: 8- 
914-9-415-339.

* Продам, меняю дом в мр-не 
Северный (180 кв. м). Тел.: 8-983- 
4-458-133.(36316)

Срочно продам дачу в СНТ 
«Лужки» (есть все, 10 соток, 

зимнее проживание). Возмо­
жен обмен на жилплощадь.

Те л .: 8 -908-6-552-336.
(29172)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

ХУДОЖНИКАМ-

НИЗКИС ЦЕНЫ!
8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ДЛЯ КАРТИН, ПОСПРОВ, ЗЕРКАЛ, ФОТО, 
ВЫШИВОК и ЩТОСИХ РИСУНКОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАЛЕТ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

|  ОФОРМЛЕНИЕ! __________ ___________

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с /у  раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
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
рам скидки. Те л .: 8 -9 1 4 -9 -

150 -0 0 4 .___________

Свадьбы, юбилеи. Те л .: 8- 
908-6-434-949. (36317)

Тамада, диджей поет. Те л .: 8- 
902-5-767-444. (36337)

Усыпление и кремация живот­
ных. Те л .: 8-950-1-395-800. 

(1744994)

АРЕНДА
Квартиры посуточно. Те л .: 8 - 

950-0-569-711. (29178)

Сдам 1 -комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Т е л .: 8-950-1 -353-856. 

____________ (29131)____________
*Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр-не 

(40 кв. м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВЧ-печь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам 

скидка 
Тел.: ’
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-914-0-035-328. (36312)

* Сдам 1 -комн. кв-ру, за 7,5 т.р. 
в мес. Тел.: 8 -902 -7 -6 92 -372 . 
(29184)

* Сдам2-комн. в 178кв-ле.Тел.: 
8-904-1-592-948.(17279)

Сдам 2-комн. в р-не рынка 
(мебель, техника), за 13500 р. 

Те л .: 8 -908-6-432-343. 
(36351)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
эт., с мебелью и бытовой тех­

никой). Те л .: 8 -952-6 -281- 
913. ___

* Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр-не 
(2 этаж, с мебелью). Тел.: 8-964- 
7-354-144, 51-22-73. (29007)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-217-033. (29170)

Настройка, 
ремонт ПК,’ 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Змезе/ к а  с/ом, 
oneftariiu£no, neqoftoio
т. 8-901-632-15-71

тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле. 
Тел.: 8-950-1-277-276. (29067)

Сдам 2-комн. крупногаб. в 
центре (74 кв-л, за Музеем ча­
сов, 4 эт., балк., частично ме­

бель, окна обычные, рядом
весь транспорт, магазины).
Оплата помесячно. Те л .: 8- 

___ 902 -1 -7 3 6 -9 4 5.
* Сдам 2-комн. хрущевку в 205 

кв-ле. Тел.: 54-19-27.
* Сдам двухкомнатную квартиру 

и комнату на подселении. Тел.: 8- 
924-6-242-609.(29187)

* Сдам комнату в 47 кв-ле, дом 
25, на длительный срок. Тел.: 8- 
950-1-252-828. Сергей. (29175)

Холодильники }§{

6

Плиты ф

Стиральные
машины

Сдам бар на берегу Китоя. 
Те л .: 8 -983-4-680-334. 

(36368)

Сдам бутики в Т Д  «Альянс», 95 
кв. (2 э т.). Те л .: 8 -902-5 -683- 

458. (36347)_________

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до ­

ступности). Те л .: 8 -902-5 -440- 
000.

Сдам магазин (ремонт), недо­
рого. Те л .: 8 -983-4-680-334. 

(36374)

БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

1 ' ■ ■ ’ Ъ  

89027683232
6 5 -2 5 -0 5

* Сдам комнату в 53 кв-ле (на 2 
хозяина, меблированная). Тел.: 8- 
904-1-202-704.(29188)

* Сдам комнату. Тел.: 8-984-2- 
755-041.(29174)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908-6- 
437-073, 8-924-6-277-224. (36333)

Сдам бокс в 8 мр-не, на коль­
це (100 кв. м). Те л .: 8 -9 8 3 -4 - 

676-601. (29159)

Сдаем в аренду торговые пло­
щади. Те л .: 8 -902-5-146-990.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­

нированную площадку (пл. 
800 кв. м) и прилегающую 

территорию (1,2 га) на охра­
няемой базе. Инженерные 

сети и охрана имеются. Те л .: 
8 -902-5-440-000.

УТЕРИ
* Утерянный аттестат о среднем

общ ем образовании 38АА
№0032134 на имя Рабкевича Ми­
хаила Владимировича, выданный 
МБОУ «СОШ №40» 24.06.2008 г., 
считать недействительным. (29190)

* Свидетельство об окончании 
специального коррекционного  
класса образовательного учреж­
дения «Бажирская ООШ», серия 
38 КП 0001848, выданное 
20.06.2013 г. на имя Цюман Романа 
Федоровича, считать недействи­
тельным.

ЗВЕРЬЕ
* Продам гусей (две пары, не­

сутся). Тел.: 8 -90 1 -6 -8 8 1 -7 5 6 . 
(36325)

* Продам пчел, ульи, рамки. Тел.: 
8-950-0-886-117.(36334)

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* «Газель» 2002 г.в. (фургон, газ/бен­
зин). Тел.: 8-950-0-921-097.

w «Исудзу-Эльф» 2004 г.в. (3 т, будка, 
ОТС, 1 хозяин), за 970 т.р., торг. Тел.: 
8-914-9-081-707.

* «Киа-Бонго» 2009 г.в. (грузовик, 
г/п  1,2 т, двускатник, турбодизель, V 
2,9, хор. сост., бортовой, задний при­
вод, механика), за 530 т.р. Тел.-. 8-904- 
1-456-356.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4.5-дверн., про-4 
бег 40т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.
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
должны разработать новый план, ко­
торый поможет противостоять разру­
шительным действиям могущественного 
титана Таноса. После наиболее мас­
штабной и трагической битвы в истории 
они не могут допустить ошибку. «Мсти­
тели: Финал» 30 (США, 182 мин.). 
Сеансы: 18:40, 22:00.

- Премьера! Военная драма 
(12+) «Коридор бессмертия» (Рос­
сия, 140 мин.). Основано на реальных 
событиях. Вчерашняя ленинградская 
школьница Маша Яблочкина после лю­
той блокадной зимы 1941-1942 года 
приходит на железнодорожные курсы 
в надежде выжить и набраться сил. 
Оттуда девушку отправляют на строи­
тельство Шлиссельбургской магист­
рали, соединяющей город с Большой 
землей и находящейся в прямой ви­
димости немецкой артиллерии. Так 
героиня попадает в 48-ю паровозную 
колонну особого резерва НКПС, которой 
ценой смертельного риска предстоит 
доставить в Ленинград 75% всех грузов 
и военного снаряжения. Сеанс: 16:00.

* Электроды Л Б, УОНИ, сварочную 
проволоку, сварочный аппарат, бензо­
генератор. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Электроды ЛБ. Тел.: 8-924-7-071-
357.

* Электроды японские (ЛБ52У), сва­
рочную проволоку. Тел.: 8-924-6-362- 
909.

* Электроды японские (ЛБ52У), сва­
рочную проволоку. Тел : 8-924-7-079- 
2 1 2 .

* Электроды, арматуру, сварочный 
полуавтомат Тел.: 8-924-7-071-412.

* Электроинструмент, строительное 
оборудование (в хор. сост.). Тел.: 8- 
950-1-050-917.

* Электроинструмент. Тел.: 8-924-7- 
071-357.

* Электрорубанок, сверлильный ста­
нок, бетономешалку. Тел.: 8-924-7-071 - 
412.

* Этикетки от лезвий (с лезвиями и 
без, в хор. сост., старых годов). Тел.: 8- 
914-0-027-021.

* Ящики для цветов (пластмассовые, 
длиной не менее 1 м), недорого. Тел.: 
8-904-1-413-927.

МЕНЯЮ
* 1-комн. в малосемейке (219 кв-л, 

20 кв.м, санузел раздельный, 2 эт.) на 
автомобиль, варианты доплат в обе сто­
роны. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 1-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 1, 3 эт., 
33 кв.м, евроокна, с/у разд.) + доплата 
(500 т.р.) на 2-комн. ул.пл. в юго-зап. 
р-не. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 2-комн. (182 кв-л, 2 эт.) на 1-комн. + 
доплата. Тел.: 8-902-5-148-034.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + до­
плата на комнату, квартиру в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1-426- 
113,8-950-0-534-715.

* Две 2-комн. в г. Черемхово (с хоро­
шим ремонтом) на 3-. 4-комн. в Ангар­
ске. Тел.: 8-908-6-412-216.

* Квартиру (все постройки) на 1-, 2- 
комн. в Заларях (благоустр.), Ангарске. 
Тел.:8-950-0-947-128.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 
36 кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. 
Тел.:8-908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, Зэт.,20 кв.м) 
+ доплата на 1-, 2-комн. в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-904-1 -426-113, 8-952- 
6-357-414.

* Дом (благоустр., 75 кв.м, 35 сот., в 
собств.) на квартиру с доплатой. Тел.: 
8-924-6-263-124.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м) на
2-комн. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155- 
434.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отощк) на 2-комн. в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а/м или дачу. Или продам. 
Тел.: 8-914-9-323-043.

* Гараж в а/к «Привокзальный-2» (отоп­
ление, жел. ворота, охрана, видеона­
блюдение) на авто. Или продам за 300 
т.р. Тел.: 8-950-1-270-099.

* Гараж в а/к «Сибиряк», в сторону 
Юго-Восточного (44 кв.м, земляной пол, 
не оштукатурен, мет. высокие ворота) 
на дачный участок. Варианты доплаты 
в обе стороны. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Гараж в а/к «Сибиряк», в сторожу 
Юго-Восточного (44 кв.м, земляной пол, 
не оштукатурен, мет. высокие ворота) 
на дачный участок. Варианты доплаты 
в обе стороны. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Гараж в а/к «Турист» (свет, тепло,
охрана, техэтаж, подвал) на комнату. 
Тел.:8-983-4-430-197. л

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт.) на дачу неда­
леко от города. Тел.. 8-924-7-071-412.

* Гаражи в ГСК-1 (2 шт) на дачу неда­
леко от города. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Гаражи в ГСК-1 на а/м. Тел.: 8-964- 
6-587-778.

* Телевизор «Хитачи» на холодильник 
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